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Der Umsetzungsfahrplan in der Endfassung \ebendigeysse

Karten

» Kartographische Darstellung der in der Kooperation konsensual erarbeiteten
MalRnahmen

Tabellarische Ubersicht

» Darstellung der wichtigsten Planungsergebnisse in Ubersichtstabellen

Zusammenfassender Bericht

» Beschreibung der Ausgangssituation und Ziele

 Erlauterung zu den erarbeiteten Malinahmen
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Ausblick

14.11.2011

09.12.2011

19.12.2011

13.01.2012

11.02.2012

Ende Februar
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Bereitstellung der tUberarbeiteten Unterlagen
auf der Homepage

Ruckmeldefrist

Bereitstellung der tberarbeiteten Unterlagen
auf der Homepage

Ruckmeldefrist

Bereitsteiiung des Entwurfes zur
Endfassung fir den Umsetzungsfahrplan

Letzte Ruckmeldefrist fur den Entwurf zur
Endfassung

Abschlussveranstaltung
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Herr Stanislowski
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Ingenieur- und Planungsbiiro LANGE GbR
Carl-Peschken-StraBe 12 = 47441 Moers

Tel.: 02841 / 7905-0 = Fax: 02841 / 7905-55
info@langegbr.de www.langegbr.de
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